

Объект: Однокомнатная квартира

Смета

№	Наименование работ	ед.изм.	кол-во	Стоимость работы	
				за ед.	цена(руб.)
1	Электромонтажные работы				
1.1	Установка корпуса эл.щита на стену (наружный монтаж)	шт	1	1000	1 000
1.2	Монтаж и подключение оборудования в щите (до 24мод)	шт	1	5000	5 000
1.3	Устройство штроб (25*25)	м/п	10	260	2 600
1.4	Устройство отверстия в стене (бетон, кирпич) под монтажную коробку	шт	13	250	3 250
1.5	Устройство отверстия в стене (ГКЛ) под монтажную коробку	шт	6	90	540
1.6	Установка монтажных коробок в бетонную (кирпичную) стену	шт	13	90	1 170
1.7	Установка монтажных и коробок в гипсовую (ГКЛ) стену	шт	6	60	360
1.8	Установка разветвительных (распаячных) коробок	шт	3	90	270
1.9	Расключение разветвительных (распаячных) коробок	шт	3	250	750
1.10	Протяжка кабеля в трубу гофрированную до d=20 мм	м/п	30	25	750
1.11	Прокладка и монтаж электропроводки в трубе гофрированной	м/п	50	95	4 750
1.12	Установка и подключение:				
	Розетка	шт	15	200	3 000
	Выключатель	шт	4	180	720
	Светильник потолочный	шт	5	450	2 250
	Люстра	шт	1	800	800
2	Устройство слаботочных сетей				
2.1	Протяжка кабеля в трубу гофрированную до d=20 мм	м/п	10	25	250
2.2.	Прокладка и монтаж электропроводки в трубе гофрированной	м/п	12	95	1 140
2.3	Установка и подключение:				
	РозеткаTV	шт	1	250	250
	ИТОГО РАБОТА:				28 850